PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

 РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана выполнения наказов избирателей, данных депутатам Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва
Принято Собранием представителей города Кузнецка _____________2024 года
В соответствии с Положением «О наказах избирателей депутатам Собрания представителей города Кузнецка», утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.11.2019 № 40-3/7, руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Утвердить план выполнения наказов избирателей, данных депутатам Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва, согласно приложению к решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                  В.Е. Трошин